

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปจ.4 1/3

โครงการ : ก่อสร้างห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านในเมฆสวรรค์ หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยพิชัย อำเภอปากซม จังหวัดเลย

รายละเอียด : จำนวน 2 ห้อง ขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 12 ตร.ม.

โดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม			
1	งานฐานราก,งานเสา 1.1 งานดิน							45,956.95		
		- ดินขุด	4.00	ลบ.ม.		-	125.00	500.00	500.00	
		- ดินถม	4.00	ลบ.ม.	80.00	320.00		-	320.00	
		- เสาสำเร็จ ขนาด 5'x5' ยาว 2.50 เมตร	2.00	ต้น	450.00	900.00		-	900.00	
		- เสาสำเร็จ ขนาด 5'x5' ยาว 3.00 เมตร	2.00	ต้น	540.00	1,080.00		-	1,080.00	
		งานคอนกรีต 1:2:4				-		-	-	
2	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ - ทราย - หิน									
			2.15	ลบ.ม.		-	306.00	657.90	657.90	ปูนซีเมนต์
			735.00	กก.	2.33	1,712.55			1,712.55	ราคาพาณิชย์
			1.25	ลบ.ม.	400.00	500.00			500.00	
			2.35	ลบ.ม.	508.60	1,195.21			1,195.21	
		งานเหล็กเสริม				-		-	-	
3	- เหล็ก DB 12 มม. - เหล็ก RB 6 มม. - เหล็กตะแกรงวางเหล็ก Ø4 มม. @ 0.20x0.20xม. - ลวดผูกเหล็ก									
			0.044	ต้น	19,288.16	848.68	3,300.00	145.20	993.88	ราคาพาณิชย์
			0.011	ต้น	21,869.00	240.56	4,100.00	45.10	285.66	ราคาพาณิชย์
			12.00	ตร.ม.	30.00	360.00	5.00	60.00	420.00	
			1.00	กก.	36.45	36.45		-	36.45	ราคาพาณิชย์
		งานโครงสร้างหลังคา								
4	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x20x2.3 มม. - ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.									
			16.00	ตร.ม.		-	70.00	1,120.00	1,120.00	บัญชีค่าแรง
			1.00	พื่น	650.00	650.00		-	650.00	
	1.00	กล่อง	200.00	200.00			200.00			